

## ALSACIENNE DE PROPLETE

ALPHA  
102, rue des Bains68390 SAUSHEIM  
Siret : 30321551100088 Tél : 03 72 31 31 31  
serviceclient.rvd.rrh@veolia.com

## A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Code client : 1000044726  
N° pièce : SAL00033423 16/01/2025  
TTC : 4 752,11 €

## Facture

BRAKE KINGERSHEIM

SYSCO FRANCE SAS

14 RUE GERTY ARCHIMEDE  
CS 91712  
75589 PARIS CEDEX 12

| Client     | Compte   | TVA U.E       | Siret          |
|------------|----------|---------------|----------------|
| 1000044726 | 03901703 | FR22316807015 | 31680701500532 |

SYSCO FRANCE SAS  
4 RUE DU COMMERCE  
68260 KINGERSHEIM FRANCE

Folio : 01/01

| N° Pièce    | Date       | Période                 | Bon de Commande | Code Service | Facture mère |
|-------------|------------|-------------------------|-----------------|--------------|--------------|
| SAL00033423 | 16/01/2025 | 01/12/2024 - 31/12/2024 | ET07012266EZ    |              |              |

| Désignation                                             | Quantité | Unité   | Prix unit. H.T | T.V.A | Montant H.T |
|---------------------------------------------------------|----------|---------|----------------|-------|-------------|
| <b>SYSCO KINGERSHEIM (68)</b>                           |          |         |                |       |             |
| <b>BAC ROULANT VERROU 360 L</b>                         |          |         |                |       |             |
| Location bac roulant verrouillé papiers de bureau triés | 1,0000   | mois    | 17,00          | 20,00 | 17,00       |
| <b>CAISSE-PALETTE 660 L</b>                             |          |         |                |       |             |
| Collecte et valorisation bacs biodéchets                | 8,0000   | unité   | 61,57          | 20,00 | 492,56      |
| <b>CAISSON PAC 30 m3</b>                                |          |         |                |       |             |
| Location caisson cartons et plastiques                  | 1,0000   | mois    | 412,00         | 20,00 | 412,00      |
| Echange caisson cartons et plastiques                   | 2,0000   | unité   | 139,55         | 20,00 | 279,10      |
| Frais de tri et conditionnement plastiques              | 0,2990   | tonne   | 50,00          | 20,00 | 14,95       |
| Frais de tri et conditionnement emballages commerciaux  | 6,8380   | tonne   | 50,00          | 20,00 | 341,90      |
| Réception matière non conforme                          | 1,0000   | forfait | 52,00          | 20,00 | 52,00       |
| Traitement matière non conforme                         | 0,0830   | tonne   | 292,00         | 20,00 | 24,23       |
| <b>CHARGEMENT MOVI 30 m3</b>                            |          |         |                |       |             |
| Chargement sur place BOIS D'EMBALLAGES BRUTS            | 1,0000   | unité   | 170,00         | 20,00 | 170,00      |
| Traitement BOIS D'EMBALLAGES BRUTS                      | 1,7400   | tonne   | 30,00          | 20,00 | 52,20       |
| <b>EUROCONTENEUR 5 m3</b>                               |          |         |                |       |             |
| Location euroconteneur déchets résiduels incinérables   | 1,0000   | mois    | 43,00          | 20,00 | 43,00       |
| Collecte euroconteneur déchets résiduels incinérables   | 13,0000  | passage | 61,05          | 20,00 | 793,65      |
| Traitement déchets résiduels incinérables               | 13,0000  | unité   | 82,50          | 20,00 | 1 072,50    |
| <b>VENTE CARTON SACHES 1000L</b>                        |          |         |                |       |             |
| Vente d'un carton de 54 saches 1000L                    | 3,0000   | unité   | 65,00          | 20,00 | 195,00      |

Retrouvez vos informations sur votre espace client et notre Politique de Protection des Données sur <http://recyclage.veolia.fr/donnees-personnelles.html>

| Taux  | Base H.T   | T.V.A    | Prix T.T.C |
|-------|------------|----------|------------|
| 20,00 | 195,00 €   | 39,00 €  | 234,00 €   |
| 20,00 | 3 765,09 € | 753,02 € | 4 518,11 € |

|                    |            |
|--------------------|------------|
| <b>Total H.T</b>   | 3 960,09 € |
| <b>Total T.T.C</b> | 4 752,11 € |

| Échéance                    | Règlement | BIC                                          | IBAN                        | Net à payer                                  |
|-----------------------------|-----------|----------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------|
| 15/02/2025                  | VIREMENT  | CMCIFR2A                                     | FR7611899002010002620304580 | 4 752,11 €                                   |
| <b>Adresse de règlement</b> |           | ALPHA<br>6 rue Nathalie Sarraute - TSA 71477 |                             | Tel. - - Télécopie -<br>44205 NANTES CEDEX 2 |

Tout retard de paiement entrainera le règlement de pénalités de retard au taux de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur et d'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement. La société ne pratique pas l'escompte.

ALSACIENNE DE PROPLETE - SAS, société par actions simplifiée - SANDGRUBE - 67560 - ROSHEIM  
CAPITAL: 960 000 € - SIREN: 303215511 - RCS: SAVERNE - APE: 38.11Z - num T.V.A: FR42303215511